お客様各位

メールアドレス（info-tech@nacalai.co.jp）の廃止について

2020 年 6 月 2 日

ナカライテスク株式会社

拝啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、弊社では、迷惑メール等によるセキュリティの被害を防止するため、これまでご愛

顧頂きました照会用メールアドレス info-tech@nacalai.co.jp を廃止することと致しました

ので、ご案内申し上げます。

皆様には、何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜ります様、お願

い申し上げます。

敬具

記

今後のご照会については、弊社ホームページ「お問い合わせ」

(https://www.nacalai.co.jp/ss/Contact/)をご利用下さい。

廃止となるメールアドレス： info-tech@nacalai.co.jp

以上